
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 21.05.2021 № 1458 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

12.05.2021 № 1302 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

муниципального образования «Город Магадан»                                            

за первый квартал 2021 года» 

 

 

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Фе-

дерации, решением Магаданской городской Думы от 15.09.2017 № 64-Д «О 

Положении о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город 

Магадан», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального обра-

зования «Город Магадан», в целях уточнения формы отчета расходования 

средств дорожного фонда муниципального образования «Город Магадан», 

мэрия города Магадана постановляет:  

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

12.05.2021 № 1302 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муни-

ципального образования «Город Магадан» за первый квартал 2021 года», из-

ложив раздел 4 приложения в следующей редакции: 

«4. Расходы дорожного фонда муниципального образования  

«Город Магадан» за I квартал 2021 год 
 

Направление 

расходования 

(с указанием 

конкретного 

мероприятия) 

Исполнитель/ 

муниципальный 

заказчик 

Общая 

стоимость 

работ 

(тыс. руб.) 

Кассовое исполнение 

(тыс. руб.) 

Неиспользованный 

остаток 

(тыс. руб.) 

 

За I квар-

тал 

 

С начала 

года  

На  

01.01.2021 

На  

01.04.2021 



2 

 

 

 

Содержание 

автомобиль-

ных дорог 

общего поль-

зования и ис-

кусственных 

сооружений на 

них 

Муниципальное 

бюджетное учре-

ждение города 

Магадана 

«ГЭЛУД» 
14 447,371 2 338,192 2 338,192 1 742,458 13 851,637 

Всего  14 447,371 2 338,192 2 338,192 1 742,458 13 851,637 

                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                   ». 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах мас-

совой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                         Ю. Гришан 

 

 


